
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

z 16. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  12. 8. 2020 

 

 

Usnesení 1a/ 16/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  ukončení smluv o umístění zařízení na budově č.p. 1149 a č.p. 602 

v Dubňanech se Sdružením Dubnansko.NET, Vítězství 1165, 696 03 Dubňany, IČO: 

27012930, ke dni 31.8.2020. 

 

Usnesení 1b/ 16/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  s účinností od 1.9.2020 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. NAJ 

200812726 mezi Městem Dubňany a společností Nordic Telecom Regional s.r.o., Dornych 

486/47b, Trnitá, 617 00 Brno, IČO: 04593332. 

 

Usnesení 2/ 16/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Základní škola Dubňany, příspěvková organizace, IČO: 

65268237, převod z neinvestičních prostředků na prostředky na investice, tj. snížení celkového 

objemu schváleného neinvestičního příspěvku na provoz od zřizovatele o 100 tis. Kč. Částka 

bude poskytnuta jako příspěvek investiční. 

 

Usnesení 3/ 16/ 20 

Rada města projednala předložený materiál k záměru odkanalizování městských částí 

Jarohněvice a Horní huť a  u k l á d á  Komisi kontroly stavu nemovitého majetku zabývat se 

touto záležitostí a  p o v ě ř u j e  starostu jednat o možném řešení na VAK Hodonín.  

 

Usnesení 4a/ 16/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo mezi Městem Dubňany              

a firmou VISPO CZ. S.r.o., Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín, IČO: 26278553 

 

Usnesení 4b/ 16/ 20 

Rada města  r u š í  část usnesení č. 9/14/20, jímž schválila výměnu vodovodního potrubí na 

MŠ II podle předneseného návrhu. 

 

Usnesení 5/ 16/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o provozování mezi Městem 

Dubňany a společností Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 

Hodonín, IČO: 49454544, na vodní dílo s názvem „Dubňany, ul. Na Dílech – prodloužení 

vodovodu a kanalizace“. 

 

Usnesení 6/ 16/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a panem XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky vodovodní a kanalizační na pozemku p.č. 

238/1  v k.ú. Dubňany. 

 

 



Usnesení 7/ 16/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit směnu pozemků bez 

doplatku, a to p.č. 2474/113, 2474/143, 2480/248, 2484/246 a 2484/256 o celkové výměře 1 086 

m2 ve vlastnictví města Dubňany a p.č. XXX o výměře 1 325 m2 ve vlastnictví pana XXX,      

696 05 Milotice, vše v obci a k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 8/ 16/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  ukončení pachtovní smlouvy na pozemky p.č. 3267/12 a 3267/16 

mezi Městem Dubňany a panem XXX, 756 01 Hovězí a paní XXX, 696 12 Hovorany, a to 

dohodou ke dni 31.8.2020. 

 

Usnesení 9/ 16/ 20 

Rada města  p o v ě ř u j e  starostu písemně informovat nájemce zahrádek v lokalitě „Šupovo“ 

o tom, že město musí trvat na výpovědích v původních termínech a intenzivně  pokračovat 

v přípravě realizace výstavby infrastruktury pro nové rodinné domy. 

 

Usnesení 10/ 16/ 20 

Rada města  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady spojené s pořádáním 2. ročníku 

turnaje ve florbalu pořádaném F.A.T.R., z.s. Dubňany ve dnech 19.-20.9.2020, a to maximálně 

do výše 30 000 Kč. 

 

Usnesení 11a/ 16/ 20 

Rada města  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady spojené s pořádáním 2. ročníku 

fotbalového turnaje přípravek o pohár města Dubňany pořádaném FK Baník Dubňany na 

podzim 2020, a to maximálně do výše 15 000 Kč. 

 

Usnesení 11b/ 16/ 20 

Rada města  p o v ě ř u j e  starostu jednat s předsedou FK Baník Dubňany v záležitosti 

vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci a přístavbu fotbalových kabin. Toto 

jednání však realizovat až v případě podpisu smlouvy o převodu pozemku fotbalového hřiště 

z TJ Sokol Dubňany na Město Dubňany. 

 

Usnesení 11c/ 16/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  záměr na vydání knihy o dubňanském fotbale při příležitosti 

100. výročí založení FK Baník Dubňany s tím, že o případném finančním příspěvku bude v roce 

2024 rozhodovat RM či ZM v jiném složení. Odpovědi k otázkám – cena výtisků v počtu cca 

1 000 ks může být cca 300 000 Kč, konečná verze by měla být předložena cca 6 měsíců před 

tiskem. Tyto odpovědi jsou však pouze orientační, protože není k dispozici objem (obsah) 

budoucího díla, ani výčet činností, které budou požadovány po tiskárně. Proto by bylo nejlepší 

se informovat přímo tam. 

 

Usnesení 12/ 16/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   informaci společnosti US Rival s.r.o. Dubňany, že 

k 15.8.2020 je z celkového počtu 11 podporovaných bytů v ulici Na Dílech volný jeden byt. 

 

Usnesení 13/ 16/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s umístěním nájemce paní XXX, Dubňany, do podporovaného bytu 

v ulici Na Dílech. 

 

 



Usnesení 17/ 16/ 20 

Rada města  v z a l a  n a v ě d o m í  sdělení starosty k úkolu z minulé schůze – usnesení č. 

11/15/20. 

 

 

 
 


